
Hrušky
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.792725N, 16.974044E

Nadmořská výška: 175 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 1 591 ha

Počet obyvatel: 1 639 PSČ: 691 15

Adresa URL: www.hrusky.cz

Počet obyvatel obce Hrušky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

121 684 139 695 1 639

Historie počtu obyvatel obce Hrušky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 121 684 139 695 13 1 639
1.1.2023 128 675 143 680 -16 1 626
1.1.2022 134 676 148 684 11 1 642
1.1.2021 125 682 152 672 19 1 631
1.1.2020 127 675 141 669 7 1 612
1.1.2019 127 669 146 663 33 1 605
1.1.2018 119 665 146 642 4 1 572
1.1.2017 115 657 148 648 -20 1 568
1.1.2016 123 662 143 660 13 1 588
1.1.2015 120 659 135 661 -3 1 575
1.1.2014 123 662 125 668 19 1 578
1.1.2013 119 657 118 665 1 559

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7627/hrusky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 06:51:26


